{_-]\ r

1*li
lДJ l

думА
хАнты_мАнсtдlского Автономного округА - Iогры

СВДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закопе Хапты-Манспйского автономного округа - Югры
"О внесенпи пзмеЕенпй в Закон Ханты-Манспйского автономного

округа - Югры "О бюджете Хапты-IVIапсийского автопомпого
округа - Югры lla2024 год и на плановый перпод 2025 п 202б годов"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон ХаятььМансийского автономною
округа - Югры "О бюджсте ХантььМансиЙского ав,[ономного округа - Югры
на 2024 гол и на п;rановый период 2025 и 2026 годов", принятый в первом
r{теЕии 19 декабря 2024 rода, руководствуясь п},нктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, фша
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постаIiоRляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автоЕомного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Маясийского автоtlомного округа -
Югры "О бюджете Хангы-Мансlrйского автономного округа - Югры
на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа-- Югры Р.Н. Кухаруку дJuI подписания и обнародовЕ}ниJI.

Председатель ,.Щумы
хапты-мапсийского
автономного окр} га - Югры

г. Ханты-Мансийск
19 декабря 2024 rода

N9 1307

Б.С. Хохряковlý9

Дума ё

\
,\\